
~EQUANS Ezd SoBS VB 138943/IV-12-6033758/PZ-Horom ice-uI.P imá84 - kNN
Obec Horom ice, i o 00241229, Velvarská 100, 25262 Horom ice,
zastoupení : Ing. Luboš Langer, funkce: starosta
(dále jen „Budoucí povinná)

EZ Distribuce, a. s.i 24729035, DI CZ24729035se sídlem D ín, D ín IV-Podmokly, Teplická 874/8 Ps 405 02zastoupená na základ plné moci ze dne 18.2.2023, e. .: PM - 050/2023, firmouEQUANS Services a.s., Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4, l 26121603, DI CZ26121603,zápis v obchodním rejst íkuvedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6192.Na základ plné moci ze dne 1.3.2023 zmocn ncem panem Zde kem Prejzou,zam stnancem EQUANS Services a.s., bytem V Zahradách 1002, 289 12 Sadská
(dále jen „Budoucí oprávn ná)
(spole n dále též „Smluvní strany),
uzav eli níže uvedeného dne, m síce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUV O Z ÍZENÍ V CNÉHO B EMENE
A DOHODU O UMÍST NÍ STAVBY . IV-12-6033758 /138943

podle ustanovení ~ 1785 a násl. a ~ 1257 a násl. zákona . 89/2012 Sb. ob anskéhozákoníku,podle ustanovení ~ 25 odst. 4 zákona . 458/2000 Sb. energetického zákona (dále Jen tatosmlouva).
lánek I.Úvodní ustanovení

Budoucí oprávn ná je provozovatelem distribu ní soustavy (dále jen „PDS) na územívymezeném licencí na distribuci elekt iny ud lenou PDS Energetickým regula ním ú adem.Distribu ní soustava je provozována ve ve ejném zájmu. PDS má povinnost zajiš ovatspolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribu ní soustavy, p i emž pokud docházík umíst ní za ízení distribu ní soustavy na cizí nemovitost, je PDS povinen podle ~ 25 odst.
4 energetického zákona k této nemovitosti z ídit v cné b emeno a zajistit si právo provéststavbu dle p íslušných ustanovení stavebního zákona.

lánek II.Prohlášení o právním a faktickém stavu
1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlu ným vlastníkem:a) Typ vlastníka Právnická osoba, má Vlastnické právo, .kat 439/1, pro obecHorom ice a k.ú. 644773 Horom ice, vedeno jako ostatní plocha, zapsánoKatastrálním ú adem St edo eskýkraj, pracovišt Praha-západ na LV . 10001.Umíst ní za ízeníDS - pozemek.

b) Typ vlastníka Právnická osoba, má Vlastnické právo, .kat 564, pro obecHorom ice a k.ú. 644773 Horom ice, vedeno jako ostatní plocha, zapsánoKatastrálním ú adem St edo eskýkraj, pracovišt Praha-západ na LV . 10001.Umíst ní za ízeníDS - pozemek.

a

O5ecní ú adHorom iceDne 17 -ni- 2024j:~Pošta DS emailP ílohy

I V-I 2-6033758 /138943



EZd SoBS VB 13894311 V-I 2-60337581PZ-Horom ice-ul.P ímá84 - kNN
c) Typ vlastníka Právnická osoba, má Vlastnické právo, .kat 3214, pro obecHorom ice a k.ú. 644773 Horom ice, vedeno jako ostatn plocha, zapsánoKatastrálním ú adem St edo eskýkraj, pracovišt Praha-západ na LV . 10001.Umíst ní za ízeníDS - pozemek.
d) Typ vlastníka Právnická osoba, má Vlastnické právo, .kat 32116, pro obecHorom ice a k.ú. 644773 Horom ice, vedeno jako ostatní plocha, zapsánoKatastrálním ú adem St edo eskýkraj, pracovišt Praha-západ na LV . 10001.Umíst ní za ízeníDS - pozemek.

2. Budoucí oprávn ná je investorem stavby za ízení distribu ní soustavy - nové kabelové
vedení NN umíst né v zemi dále jen ‚Za ízenídistribu ní soustavy), která se budenacházet mj. na Dot ených nemovitostech.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným zp sobem omezena v právu z íditk Dot enýmnemovitostem v cné b emenopodle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické neboprávní vady Dot ených nemovitostí, kterými by byl znemožn n ú el této smlouvy.

lánek Ill.
P edm tsmlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzav ou vlastnísmlouvu o z ízení v cného b emene (dále jen „Vlastní smlouva), jejímž p edm tembude z ízení v cného b emene podle ~ 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahemv cného b emene bude právo Budoucí oprávn né umístit, provozovat, opravovata udržovat Za ízení distribu ní soustavy na Dot ených nemovitostech, provád t jehoobnovu, vým nu a modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon t chto práv strp t(dále jen „V cné b emeno).
2. P edpokládaný rozsah omezení Dot ených nemovitostí V cným b emenema) P ípojkovásk í iní 163 bm, 0,6m2b) Kabelové vedení NN iní 26 bmc) Kabelové vedení NN iní I brnd) Kabelové vedení NN iní I bma nep esáhnerozsah vyzna ený v situa ním snímku tvo ícímp ílohu . 1 této smlouvy.
3. Budoucí oprávn ný se zavazuje po dokon ení stavby Za ízení distribu ní soustavyvyhotovit geometrický plán pro vyzna ení rozsahu V cného b emene,Vlastní smlouvu azaslat Budoucí povinné písemnou výzvu k uzav ení Vlastní smlouvy, jejíž p ílohou budeVlastní smlouva a geometrický plán, pop . situa ní snímek umíst ní Za ízení distribu nísoustavy (dojde-li v cným b emenem k dot ení budovy).
4. Budoucí oprávn ná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. této smlouvy Budoucípovinné ve lh t do 6 kalendá ních m síc od kolaudace Za ízení distribu ní soustavy(pop . Od jeho uvedení do provozu), nejpozd ji však do 5 let Od uzav ení této smlouvy.Budoucí povinná se zavazuje Vlastní smlouvu uzav ít a opat it ov enýmpodpisem [vp ípad ,že budoucí povinná nemá uloženy podpisové vzory na p íslušném katastrálnímpracovišti] nejpozd ji do 60 dn ode dne doru ení výzvy.
5. Do doby uzav ení Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy azavazují se, že neu iní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zma eníjejího ú elu.

2
IV-12~6O33758 /138943



EZd SoBS VB 138943l~V-12-6Q33758/PZ-Horom jce-uI.p jmá84 - kNN

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinnév d sledku výstavby Za ízení distribu ní soustavy a z ízení V cného b emene budeBudoucí povinné na základ Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši:a) 66 734,00 K (slovy: šedesátšesttisíc sedmsett icet ty ikorun eských) (dáletaké Jen náhrada). Výpo et výpo et ceny proveden dle zákona . 151/2013 Sb. avyhl. 488/2020 Sb.b) 3 182,00 K (slovy: t itisícejednostoosmdesátdv korun eských) (dále také jennáhrada). Výpo et výpo et ceny proveden dle zákona . 151/2013 Sb. a vyhl.488/2020 Sb.c) 123,00 K (slovy: jednostodvacett i korun eských) (dále také Jen náhrada).Výpo et výpo et ceny proveden dle zákona . 15112013 Sb. a vyhl. 488/2020 Sb.d) 70,00 K (slovy: sedmdesát korun eských) (dále také Jen náhrada). Výpo etvýpo et ceny proveden dle zákona . 151/2013 Sb. a vyhl. 488/2020 Sb.
Celková jednorázová náhrada ve výši 70.200,- K (zaokrouhleno na celá sta K nahoru)bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu V cného b emene do katastrunemovitostí za podmínek stanovených Vlastní smlouvou. K této ástce bude p ipo tenada z p idanéhodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskute n ní platby. V p ípad ,žedojde ke zm n rozsahu v cného b emeneuvedeného v lánku Ill. odst. 2 této smlouvy o±5 %‚ p epo ításe jednorázová náhrada za z ízení v cného b emene úm rn zm nrozsahu v p epo tuna m2/bm.

lánek IV.Podmínky pro provedení stavby
1. Budoucí povinná ud luje Budoucí oprávn né souhlas s provedením stavby Za ízenídistribu ní soustavy na Dot ených nemovitostech v rozsahu dle l. lil. odst. 2 tétosmlouvy, a to i prost ednictvím t etích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnitv nezbytném rozsahu Budoucí oprávn né a jí pov enýmt etímosobám p ístupa p íjezdna Dot ených nemovitostech a realizaci stavby. Práce na Dot ených nemovitostechbudou spo ívat zejména:

a) Vstup na pozemek, montáž p ípojkové sk ín v plastovém pilí ku do plotu,úprava oplocení, uložení distribu ního kabelu NN, zemní práce v travnatém pásu,chodníku a vozovce.b) Vstup na pozemek, uložení kabelu NN, zemní prácec) Vstup na pozemek, uložení kabelu NN, zemní práced) Vstup na pozemek, uložení kabelu NN, zemní práce
2. Budoucí oprávn ná se zavazuje v pr b hu výstavby co nejvíce šet it práv Budoucí

povinné. Po skon ení prací je Budoucí oprávn ná povinna uvést Dot ené nemovitosti dop edchozíhostavu. Pokud Budoucí povinné v d sledku výkonu práv Budoucí oprávn névznikne újma na majetku, má právo na p im enoujednorázovou náhradu.
lánek V.

Ostatní ujednání
Budoucí povinná se pro p ípad p evodu vlastnického práva k ot eným nemovitostem
smluvn zavazuje p evést na nabyvatele Dot ených nemovitostí zárove práva apovinnosti vyplývající z této smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle ~ 1895 a násl.ob anskéhozákoníku, k emuž Budoucí oprávn ná tímto ud luje sv j p edchozísouhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a

3
I V-l 2-6033758 /138943



EZd SoBS VB 138943/IV-l 2-6O33758/PZ-Horom jce..ulp ,má84 - kNN
podáním návrhu na vklad do katastru nemovitosti, se zavazuje uhradit Budoucí oprávn ná.

lánek VI.Záv re náustanovení
1. Jakékoli zm ny i dopln ní textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budoupovažovány za nový návrh smlouvy a k uzav ení smlouvy dojde teprve akceptací taktoupraveného návrhu Budoucí oprávn nou. Totéž platí pro uzavírání dodatk k této smlouv .
2. Tuto smlouvu lze m nit nebo dopl ovat pouze písemn , formou íslovaných dodatku,jiná forma se vylu uje. Pisemná forma je nezbytná pro právní jednání sm ující kezrušení smlouvy.
3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávn ná upustí Od zám ru vybudovat Za ízenídistribu ní soustavy na Dot ených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavbynedojde k umíst ní Za ízení distribu ní soustavy na Dot ených nemovitostech.V takovém p ípad se Budoucí oprávn ná zavazuje tuto skute nost Budoucí povinné bezzbyte ného odkladu oznámit.
4. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží strana Budoucípovinná, 2 stejnopisy strana Budoucí oprávn ná.

.5. Zám r z ídit v cné b emeno dle Cl. II., odst. 1. a L III., dst. 2. a 6. byl~schválen~3usnesením ~as4~4~tva-obce /tv~~‘m“~ .j &~7-~/‘~Ze dne .~.‘.7 ~
6. Smluvní strany berou na v domí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uve ejn nívregistru smluv ve smyslu zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innostin kterých smluv, uve ej ovánít chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve zn ní pozd jších p edpisu.
7. Sou ástí této smlouvy je její:P íloha . 1 - Situa ní snímek se zákresem p edpokládanéhorozsahu V cného b emenes podpisy vlastníku/spoluvjastníkt,

v V SadskéDne: ‘~‘ Dne: 20.12.2023Obec Horom ice Zastupující firma:zastoupení : Ing. Luboš Langer Jméno, p íjmeníosoby:
Funkce: starosta Funkce:
Podpis

Equans Services, a.s.Zden k Prejza
Zmocn nec

.~ ~
~

Budoucí

Podpis
EQUALhoteckáI :26121

EZ Distribuce, a.s.Budoucí opráv ná

IV-12-6033758 /138943



(
O
O

O

HOROM ICE,k.ú. HOROM ICE

0)o _—

))~
‚“,

‘

2

ZA íZENI DO 1000V: ‘ROZVODN SOUSTAVk 3+PEN,4001230V, AC, 50Hz, TN-C
vstup na pozer‘nekrozhraní ploch

vl

‘-J

r-D

O
—

/ C/

—JM fl

(
0)(D

-o

M
-——M

O

:K
M

( Cv‘
. ~0
M -~

(„4M
—“-

100r rice
(C

KABELOV VEDENI NN 0,4kV
——————— KABELNNVMAJETKU EZ
S-JTSK

O~Wo/ 32‘~9~ /23/~~oa.V7 /

EQUANS Services a.s., divize Energetická infrastruktura, Lhotecká 793/3, Praha 4

— .V—12—6033758 PZ—Horom ice,ul.P ímá 84 — kNN
Zden k PreJza

‚ SITUACE KABELOV VEDENÍ NN, SK ÍN SS, SR V.MAJETKU EZ DISTRIBUCE a.s

BPV

AJ
Ndvrh P‘.~.nI v• ~tn‘,‘ ~.+i I. ~ ~ ~i L,‘k,‘ ~




